АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.09.2020		             	 	 № 553-п                         	                  г. Кодинск

О признании утратившими силу
отдельных постановлений
Администрации Кежемского района

	В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Кежемского района в соответствие с Федеральным законодательством, руководствуясь ст.ст.17,30.3, 32 Устава Кежемского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Признать утратившими силу:
- постановление Администрации Кежемского района от 06.08.2018                   № 545-п «Об утверждении Порядка осуществления должностным лицом Администрации Кежемского района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю и контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Кежемского района»;
- постановление Администрации Кежемского района от 25.01.2019                     № 56-п «О внесении изменений в постановление Администрации Кежемского района от 06.08.2018 № 545-п «Об утверждении Порядка осуществления должностным лицом Администрации Кежемского района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю и контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Кежемского района»;
- постановление Администрации Кежемского района от 14.11.2018 № 830-п «Об утверждении Стандарта внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в Кежемском районе».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Кежемского района О.И. Зиновьева.
3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования в газете «Кежемский Вестник» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Кежемский район.

Глава района                                                                                    П.Ф. Безматерных